
Verordening tot 1e wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften

gemeente Echt-Susteren, 2014

De raad van de gemeente Echt-Susteren, het college van burgemeester en wethouders en de

burgemeester van Echt-Susteren, ieder voor zover het zijn of haar bevoegdheid betreft,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. met BBV nummer 578372;

 

gelet op het bepaalde in de artikel 84 en 149 van de Gemeentewet en artikel 7:5 en artikel 7:13 van de

Algemene wet bestuursrecht

 

besluiten vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Echt-Susteren,

2014

Artikel 1 Inleidende bepaling commissie, artikel 2 lid 2 wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 2. Inleidende bepaling commissie

2. De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften die zijn ingediend tegen besluiten

op grond van:

° a. een wettelijk voorschrift inzake belastingen of de Wet waardering onroerende zaken;

° b. personele zaken voor zover deze betrekking hebben op functiewaardering en –inpassing;

Vervangen door:

Artikel 2. Inleidende bepaling commissie

2. De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften die zijn ingediend tegen

besluiten op grond van een wettelijk voorschrift inzake belastingen of de Wet waardering onroerende

zaken.

Artikel 2 Zittingsduur, artikel 5 lid 1 behorende bij de Verordening commissie bezwaarschriften

2014 wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 5. Zittingsduur

1. De voorzitter en de leden van de commissie worden benoemd voor een termijn van vier jaar.

Herbenoeming is mogelijk.

Vervangen door:

Artikel 5. Zittingsduur

1. De voorzitter en de leden van de commissie worden benoemd voor een termijn van maximaal vier

jaar. Eenmalige herbenoeming voor maximaal 4 jaar is mogelijk.

Artikel 3 Schriftelijke verslaglegging, artikel 15 lid 5 wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 15. Schriftelijke verslaglegging

5. Het verslag wordt ondertekend door de voorzitter en de secretaris van de commissie.

Vervangen door:

Artikel 15. Schriftelijke verslaglegging

5. Het verslag wordt na akkoord van de commissie ondertekend door de secretaris van de commissie

voor en namens de voorzitter/plaatsvervangend voorzitter.

Artikel 4 Raadkamer en advies, artikel 17 lid 6 wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 17. Raadkamer en advies

6. Het advies wordt door de voorzitter en de secretaris van de commissie ondertekend.

Vervangen door:

Artikel 17. Raadkamer en advies

6. Het advies wordt na akkoord van de commissie ondertekend door de secretaris van de commissie

voor en namens de voorzitter/plaatsvervangend voorzitter.

Artikel 5 Inwerkingtreding en citeerartikel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als de "Verordening tot 1e wijziging van de Verordening

commissie bezwaarschriften gemeente Echt-Susteren, 2014".

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 07-11-2018

Nr. 269729

GEMEENTEBLAD 18 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2018 nr. 269729 18 december 20181



De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans

griffier

dr. J.W.M.M.J. Hessels

burgemeester

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 28-08-2018

secretaris,

drs. G.W.T. van Balkom

burgemeester

dr. J.W.M.M.J. Hessels

Aldus besloten door de burgemeester op 28-08-2018

burgemeester

dr. J.W.M.M.J. Hessels

Gemeenteblad 2018 nr. 269729 18 december 20182


